
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                           

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KULTŪROS, SPORTO IR JAUNIMO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel.(8 319) 61 106, faks. (8 319) 61 199, el. p. kulturajs@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ATVIRŲJŲ JAUNIMO ERDVIŲ 

VEIKLOS KOKYBĖS UŽTIKRINIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 2019-08-16 Nr. PAR-216 

 

Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktorius 

2018 m. gegužės 10 d. įsakymu Nr. 2V-77(1.4) patvirtino Rekomendacijas atvirųjų jaunimo centrų ir 

atvirųjų jaunimo erdvių veiklos kokybės užtikrinimui. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centre, 2018 m. spalio 5 d. pasirašius susitarimą su Jaunimo 

reikalų departamentu prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos „Dėl bendradarbiavimo dėl 

atvirojo darbo su jaunimu plėtros Prienų rajono savivaldybėje“, buvo įkurta atviroji jaunimo erdvė.  

Siekiant tobulinti atvirosios jaunimo erdvės ir institucijų, įstaigų, dirbančių jaunimo srityje, 

atvirą ir kokybišką veiklą, parengtas ir teikiamas tvirtinti Prienų rajono savivaldybės atvirųjų jaunimo 

erdvių veiklos kokybės užtikrinimo tvarkos aprašas.  

Siūlome sprendimo projektui pritarti. 

 

 

 
Kultūros, sporto ir jaunimo skyriaus vyriausioji                                                  Irena Urbanavičienė                                                                                                           

specialistė, pavaduojanti skyriaus vedėją 


